
Školní klub při Základní škole a Mateřské škole  

Antonína Čermáka, Praha 6 
 

Přihláška do kroužku organizovaného školou 
školní rok 2020/2021 

 
Přesný název kroužku: ..……..…………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………..…… 

 

Třída: ……….. 
 

Zahájení kroužků je naplánováno na poslední týden v září 2020  s tím, že budou otevřeny pouze kroužky 

s dostatečným počtem přihlášených účastníků. 

    X X X X X X X X X X X X X X X  

 

Bereme na vědomí, že touto přihláškou vzniká žákova povinnost na jeho včasnou a pravidelnou docházku 

do kroužku. 

Žák může ukončit docházku v kroužku pouze na základě písemného odhlášení žáka rodiči, 

předaného lektorovi kroužku. 

 
Datum: 

         ………………………………………. 

              podpis rodičů (zákonného zástupce) 
 
 

 

PROHLÁŠENÍ 

 

 
Zákonný zástupce (jméno, příjmení)…………………………………………... prohlašuje, že na základě 

 

přihlášky syna – dcery (jméno a příjmení žáka) …………………….......................................k docházce 

do kroužku, se zavazuje hradit příspěvek (dle vyhlášky č.74/2005 hl. m. Prahy v posledním znění) a to 

bez ohledu na skutečnou docházku dítěte do kroužku.  

 

Školné za kroužky je jednotné 250,- Kč za měsíc s výjimkou těch, které mají uvedenou vlastní cenu. 

Celkový příspěvek na školní rok činí 2 250,- Kč (9 měsíců). V případě odhlášení dítěte z kroužku bude 

přeplatek vrácen. Pokud je to možné, prosíme o úhradu celé částky najednou. 

Bereme na vědomí, že v případě nezaplacení příspěvku ve stanoveném termínu, tj. do 25. dne 

předchozího měsíce bez vážných důvodů a domluvy se školou, bude jeho dítě od prvního dne 

následujícího měsíce vyloučeno z daného kroužku.  

 

 
V Praze dne: ………………………..      

………………………………………. 

              podpis rodičů (zákonného zástupce) 
       

           

Poučení: 

 Vzhledem k identifikaci plateb je bezpodmínečně nutné dodržovat přidělený variabilní 

symbol pro platby příspěvku, který sdělí dítěti lektor kroužku na prvních hodinách kroužku.  


